
Atletický klub AHA Vyškov,  
za podpory Města Vyškova, Jihomoravského kraje a dalších partnerů 

 
pořádá 

 

v sobotu 20. září 2008 od 8.30 hod. 
 

na stadionu Za parkem ve Vyškově 
na umělém povrchu Conipur SW 

 

v rámci tělovýchovné aktivity „Sportuj s námi“ mezinárodní 
 

 ATLETICKÝ MÍTINK 
Vyškov 2008 

 

s tímto programem: 
 

Vrh koulí (3. ročník)   
(pod záštitou poslance Ing. Michaela Hrbaty) 

 

Vyškovská míle (6. ročník) 
(pod záštitou starosty města Vyškova RNDr. Petra Hájka) 

 

 
(pod záštitou senátora Ing. Ivo Bárka) 

 

Běh na 200 m př. (29. ročník  Memoriál Antonína Malečka) 
(pod záštitou místostarosty města Vyškova Romana Celého) 

 
VC města Vyškova ve skoku vysokém (56. ročník) 
(pod záštitou místostarosty města Vyškova Mgr. Luboše Kadlece)  

 
www.aha-vyskov.zde.cz 

 
Dlouhé míle 2008!!! Dlouhé míle 2008!!! Dlouhé míle 2008!!! 



 
Datum: sobota 20. září 2008 od 8.30 hod. 
Místo: stadion Za parkem ve Vyškově 
Přihlášky: elektronicky na adresu jm.aha@atlas.cz (jméno, příjmení, datum narození, oddíl/klub, bydliště, 
disciplína) nebo na místě, nejpozději 30 minut před startem kategorie v prostoru závodní kanceláře 
v tribuně stadionu 
Závodní kancelář: bude otevřena v den závodu na stadionu od 8.30 hod. 
Informace: Jiří Hajzler, Tyršova 15 b, 682 01 Vyškov, tel. 517 324 953, mob. 606 189 882, 725 593 392; 
www.aha-vyskov.zde.cz 
Prezentace: nejpozději 30 minut před startem kategorie v prostoru závodní kanceláře. 
Startovné: žákovské kategorie 20 Kč, ostatní kategorie 50 Kč  
Ceny: věcné a finanční (dle aktuální možnosti pořadatelů): 

• pro 3 nejlepší žákyně, žákyně, ženy a muže ve vrhu koulí 
• pro 5 nejlepších žen a mužů na 200 m př. 
• pro závodníky Vyškovské míle:  

o v kategoriích benjamínků, předškoláků a přípravky budou vyhlášeni všichni závodníci 
o v žákovských kategoriích obdrží věcné ceny pět nejlepších 
o v ostatních kategoriích budou vyhlášeni vždy 3 závodníci 
o absolutní vítěz a vítězka na mílařské trati budou vyhlášeni a odměněni pohárem hejtmana 

Jihomoravského kraje Ing. Stanislava Juránka 
• pro 3 nejlepší žákyně, žáky, ženy a muže ve skoku vysokém 

 
P R O G R A M: 
 
8.30    Z a č á t e k  p r e z e n t a c e 
 
9.45    MALEČKŮV MEM. 200 m př. ženy          VÝŠKA žákyně a ženy              KOULE žákyně a ženy 
9.55    MALEČKŮV MEM. 200 m př. muži                 
10.05   400 m nejmladší žákyně (1998-97) 
10.15   400 m nejmladší žáci (1998-97) 
10.45   100 m přípravka dívky (2000-99) 
10.30   Slavnostní ceremoniál 200 m př. M a Ž 
10.35   100 m přípravka hoši (2000-99)                                                                  KOULE žáci a muži 
10.45   80 m předškoláci dívky (2001-02) 
10.55   80 m předškoláci hoši (2001-02)                    VÝŠKA žáci a muži (VC města Vyškova) 
11.05   60 m benjamínky dívky (2003 a mladší) 
11.15   60 m benjamínci hoši (2003 a mladší) 
11.30   B Ě H   N A D Ě J E, humanitární akce, inspirující se známými BTF – 1 km 
11.45   Slavnostní ceremoniál vrh koulí – žactvo, M a Ž 
11.50   800 m mladší žákyně a mladší žáci (společný závod) 
11.55   Slavnostní ceremoniál výška ž-ně a Ž 
12.00   1 míle (1.609 m) starší žákyně, dorostenky a juniorky 
12.10   1 míle (1.609 m) starší žáci, dorostenci a junioři 
12.20   1 míle (1.609 m) ženy 
12.30   1 míle (1.609 m) muži 
12.45   Slavnostní ceremoniál výška  - žáci a M 
12.55   Slavnostní ceremoniál Vyškovská míle – všechny kategorie  
14.00   Ukončení 
 
Zvláštní ustanovení: podmínkou pro převzetí ceny je osobní účast závodníka(ce) závodí se podle pravidel 
ČAS. Účastníci startují na vlastní nebezpečí. Za zdravotní prohlídku odpovídá vysílající složka nebo sám 
závodník. Možno použít tretry s max. délkou hřebů 6 mm. 
  

LISTINA VÍTĚZŮ POSLEDNÍCH ROČNÍKŮ 
 
Vítězové vrhu koulí (1. a 2. ročník) 

rok 2006 Štaudrová Iveta (ZŠ LP Vyškov) 7,55 m (3 kg) Lukášek Filip (ZŠ LP Vyškov) 12,62 m (4 kg) 
rok 2007 Prudká Adéla (TJ Jiskra Otrokovice) 11,19 m (3 kg) Stašek Martin (TJ Jiskra Otrokovice) 16,05 m (6 kg) 

 
 



Vítězové Malečkova memoriálu (24. až 28. ročník) 
rok 2003 Martin Sebera (Sokol Vyškov) 28,4 s.   
rok 2004 Martin Sebera (Sokol Vyškov) 26,8 s.   
rok 2005 Ondřej Doležal (Sokol Vyškov) 30,4 s.   
rok 2006 Martin Sebera (AK Tišnov)) 26,91 s. Romana Šutová (AK ASICS Kroměříž) 31,72 s. 
rok 2007 Adam Hurta (AC Prostějov) 27,07 s. Eva Šutová (AK Kroměříž 28,94 s. 

 
Vítězové Vyškovské míle 

rok 2002 Kapounová Jana (AC Sparta Praha) 5:21 min.    Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 4:24 min. ulicemi města 
rok 2003 Biolková Jana (SSK Vítkovice) 4:54 min. Nejedlý Michael (AC Tepo Kladno) 4:14 min. ulicemi města 
rok 2004 Němcová Kamila (Olympia Bruntál) 5:29,9 min. Smutný Radim (Gera Drnovice) 4:42,4 min. škvárová dráha 
rok 2006 Čábelková Jana (ACP Olymp Brno) 5:14,15 min. Hrazděra Milan (Tepo Kladno) 4:11,15 min. Conipur SW 
rok 2007 Krchová Eva (ACP Olymp Brno) 5:17,46 min. Kučera Martin(VSK UNI Brno) 4:25,99 min. Conipur SW 

 
Vítězové Velké ceny města Vyškova (51. až 55. ročník, rekord VC drží Jaroslav Bába -AK SSK Vítkovice, rok 2002, 221 cm 

rok 2003 Dalibor Hon (AK Olomouc) 205 cm   
rok 2004 Dalibor Hon (AK Olomouc) 211 cm   
rok 2005 Jakub Genža (Olymp Praha) 212 cm   
rok 2006 Petr Horák (VSC Dukla B. Bystrica, Slovensko) 215 cm   
rok 2007 Dalibor Hon (AK Olomouc) 204 cm Aneta Floriánová (JAC Brno) 139 cm 

 

Dále jsme pro Vás připravili 
 

 
 

novou sportovně společenskou humanitární akci inspirující se úspěšnou akcí pořádanou na podporu 
výzkumu rakoviny - BTF, která v ČR probíhala v letech 1993 - 2007 a na níž Běh naděje volně navazuje.  
 
Atletický klub AHA Vyškov děkuje všem 2.463 spoluobčanům, kteří ve Vyškově v letech 1998 až 
2007 přispěli na Výzkum léčby rakoviny celkovou částkou 132.410,50 Kč (!!!). 
 
Zveme tyto a další spoluobčany na dobrovolnou humanitární akci spojenou s veřejnou sbírkou. Účelem 
Běhu naděje je absolvovat 1 km trať (udělat něco pro své zdraví), finanční - získat z příspěvků účastníků 
finanční prostředky na výzkum rakoviny, solidární - vyjádření solidarity s nemocnými, preventivní - 
pravidelným pohybem a správnou životosprávou udělat něco pro své zdraví a předcházet onkologickým i 
ostatním civilizačním onemocněním.  

Trať je možno absolvovat jakýmkoli způsobem - chůzí, během, joggingem, na invalidním vozíku, na kole, 
na kolečkových bruslích, s kočárkem, se psem atd. - podle vlastních sil  

Může se zúčastnit každý bez omezení - občané všech věkových kategorií, od seniorů po novorozence  

Přijďte na start v sobotu 20. září 2008, prezence 
účastníků od 8.30 hod., 

start v 11.30 hod. 
Oproti vkladu obdržíte upomínkové předměty. 

 
Partnerem Běhu naděje je Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 

 



Děkujeme všem, kteří Atletický mítink Vyškov 2008 podpořili: 
Město Vyškov a Správa majetku města Vyškova, p.o. 

(Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov; Mlýnská 10, 682 01 Vyškov) 

Jihomoravský kraj, Ing. Stanislav Juránek, hejtman  
(Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno) 

Pavel Šálek – Agroservis 
(Vrahovická 53, 796 01 Prostějov, výroba a servis malotraktorů vč. příslušenství) 

BKR ČR s.r.o. 
(Tovární 2, 682 01 Vyškov, výroba střešních oken VELUX) 

SPEKTRA Systém, spol. s r.o. 
(Markéty Kuncové 9, 615 00 Brno, elektromontáže - dodávka a montáž elektroinstalace silnoproud a slaboproud)  

Domint, a.s. 
(Truhlářská 13-15, 110 00 Praha 1, projektová činnost, příprava staveb, návrh a dodávky interiérů, stavební managament) 

MAGNUM Int., a.s. 
(Brněnská 8, 682 01 Vyškov, pronájem a správa nemovitostí) 

SAJ, spol. s r.o.,  
(Karpatská 3, 625 00 Brno, výstavba průmyslových objektů, bytová výstavba) 

Infos Art s.r.o. 
(9. května 23, 682 01 Vyškov, internetové připojení, prodej počítačů, notebooků a počítačových dílů, telekomunikace, kabeláže) 

TopDesign – Karel Jurka 
(Brněnská 49, 682 01 Vyškov, grafika, zpracování a výroba reklamy) 

OS ČSTV ve Vyškově 
(Masarykovo nám. 8, 682 01 Vyškov) 

Fritzmeier s.r.o. 
(Tovární 592/3, 682 14 Vyškov, strojírenská výroba) 

Agros Vyškov – Dědice a.s. 
(Jízdárenská 590, 682 00 Vyškov, zemědělská výroba a služby) 

JANATEX, spol. s r.o.  
(Nám. Svobody 14, 682 01 Vyškov, autorizovaný prodejce motocyklů, skútrů a čtyřkolek KYMCO, KENTOYA) 

Böttcher ČR, k.s. 
(Tovární 6, 682 01 Vyškov, pogumování válců pro  tiskařské provozy) 

RS Reproservis 
(Křížová 4, 603 00 Brno, prodej a servis reprografické techniky)  

TBG BETONMIX a.s. 
(Jihlavská 51, 642 00 Brno, pobočka Vyškov ul. Cukrovarská, výroba betonových směsí) 

Pivovar Vyškov 
(Nám. Čsl. armády, 682 01 Vyškov, výroba piva) 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR 
(Dobrovského 3, 682 01 Vyškov, zdravotní pojištění osob a služby spojené se zdravotní péčí občanů) 

FAA FLORIST ART AGENCY 
(Havlíčkova 22, 682 01 Vyškov, komplexní služby zahrad, květinářství) 

ANTREG, a.s. 
(Tovární 699/8, 682 01 Vyškov, česká výrobní strojírenská firma) 

Petr Hledík 
(Drnovská 27/28, 682 01 Vyškov – Nosálovice, opravy a údržba motorových vozidel) 

Quantum, a.s. 
(Brněnská 212,  682 01 Vyškov, sluneční kolektory, ohřívače vody) 

ISA CONSULT s.r.o. 
(Palackého 129, 738 01 Frýdek-Místek, poradenství v oblasti bytové výstavby, privatizace bytového fondu) 

 
 

Partner AK AHA Vyškov v oblasti činnosti atletických sportovních tříd: 
 

Základní škola Vyškov, Letní pole 
(sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov, vyvážený Školní vzdělávací program a následná úzká spolupráce s AK AHA Vyškov a dalšími 

sportovními oddíly a kluby)  


